
Панфилов ауданы Жаркент қаласындағы Рая Трофимова атындағы көшенің атын 
өзгерту туралы

Алматы облысы Панфилов аудандық мәслихатының 2010 жылғы 16 сәуірдегі N 4-29-
187 шешімі және Алматы облысы Панфилов аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 16 
сәуірдегі N 173 қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Панфилов 
ауданының Әділет басқармасында 2010 жылы 18 мамырда N 2-16-113 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық 
құрылысы туралы" Заңының 12-бабының  сәйкес Панфилов аудандық 5-1 тармағына
мәслихат  Панфилов аудан әкімдігі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: ҚАУЛЫ ЕТТІ:
       1. Панфилов аудан әкімдігі жанындағы қоғамдық ономастикалық кеңестің 
Панфилов ауданы Жаркент қаласындағы Рая Трофимова атындағы көшесінің атын 
Садық Зульяров атындағы көше деп өзгерту туралы ұсынысы мақұлдансын.
       2. Панфилов ауданы Жаркент қаласындағы Рая Трофимова атындағы көше Садық 
Зульяров атындағы көше болып өзгертілсін .
       3. Осы шешімнің және қаулының орындалуын қадағалау Панфилов ауданы 
әкімінің орынбасары Раев Амантай Абдықадырұлына тапсырылсын.
       4. Осы шешім және қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы                            Б. Молдахметов
      П а н ф и л о в  а у д а н ы н ы ң
      әкімі                                      Е. Келемсейіт
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      хатшысы                                    Т. Оспанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


